PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 001- C/2023
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se encontra
disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o
Relatório com a publicação do resultado final  do Processo Seletivo Simplificado  nº  001/2023.

Não houve recurso quanto a publicação do resultado preliminar; bem como o critério de
desempate ocorreu no dia 09/02/2023, inclusive com sorteio público, conforme ata 03.
Diante disso, abaixo segue publicação do resultado final, do processo seletivo simplificado
001/2023.

Resultado Final do Processo Seletivo para Cargo de Professor Nível 2 –Educação Física:

001 –  Emanuele Petry Kramer – 50 pontos;
002 – Tânia Schons Malaquias – 43 pontos;

Resultado Final  do Processo Seletivo para Cargo de Professor Nível 2 – Ciências  :

001 – Vanessa Radiess Neunfeld – 60 pontos;
002 – Taína Griep Maronn – 58 pontos;
003 – Tailine Penedo Batista – 50 pontos.
004 – Eloisa da Silva Pauletti – 40 pontos;
005 – Rafaela Rossana Scheid – 13 pontos;
006 – Andressa Corcete Hartmann – 10 pontos;
007 – Emily Kassiane Nicoli Kleist – 07 pontos ;
008 – Janderson Rangel Marx – 05 pontos ;

Resultado Final  do Processo Seletivo para Cargo de Professor Nível 1 :

001 – Aline Tampke – 97 pontos;
002 – Raquel Inês Strieder – 80 pontos ;
003 – Vanessa Sonco – 80 pontos;
004 – Cheila Inês Heckler – 80 pontos;
005 – Claudinara Jacoby – 70 pontos
006 – Carine Tschiedel  Krewer 65 pontos;
007 – Cleci Andrioli Kreuz – 62 pontos;
008 -  Bárbara Danieli Hartmann – 61 pontos.
009 – Laini Kaufmann Merlugo – 61 pontos;
010 – Alexandra Menezes Mendes Welter – 60 pontos;
011- Taína Griep Maronn – 58 pontos;
012 – Andréia Regina Sauer – 57 pontos;
013 – Carla Inês Nikodem – 50 pontos;
014 – Anabeli Sandrini Schmitt Lauer – 46 pontos ;
015 – Lisabete Arndt Bremm – 31 pontos;

016 – Cíntia Deves Weber – 28 pontos;
017 – Bianca Aparecida Marzone Chaves – 23 pontos;
018 – Kelly Regina Wagner 22 pontos;
019 – Daiana Spohr – 13 pontos ;
020 – Eduarda Deves – zero pontos;

   São Pedro do Butiá/RS, 10 de fevereiro  de 2023.

Ana Paula Guimarães
Membro da Comissão

                 DE ACORDO:

             Jeferson Strochein
               Secretário Municipal da Administração